ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления субсидий на возмещение части затрат садоводческим, огородническим некоммерческим
товариществам города Амурска на инженерное
обеспечение территорий

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии на 20__ год

Прошу предоставить субсидию в целях возмещения части затрат садоводческим, огородническим некоммерческим товариществам на:
_______________________________________________________________________________________________________________________________
(выбрать соответствующий вид затрат: на инженерное обеспечение территорий СНТ, на технологическое присоединение к расположенным за пределами территории СНТ линиям электроснабжения, водоснабжения и водоотведения, на благоустройство земельных участков общего назначения в границах СНТ).

Сведения о юридическом лице:

1. Полное наименование получателя субсидии, ИНН, КПП:
____________________________________________________________
__________________________________________________________________
2. Юридический адрес/ почтовый адрес:
__________________________________________________________________3. Телефон (_______)_____ Е-mail_____________________________
4. Руководитель (Ф.И.О., телефон)_____________________________
5. Главный бухгалтер (Ф.И.О., телефон)________________________

6. Размер запрашиваемой субсидии (цифрами, прописью):
_____________________________________________________________
_________________________________________________________________
7. Доля собственных средств СНТ, претендующих на софинансирование (цифрами, прописью):
______________________________________________________________

8. Банковские реквизиты получателя субсидии для зачисления средств
субсидии – прилагаются к заявлению в печатном виде (выписка из банка).
9. Количество членов СНТ на начало текущего года ______________________________________________________________
10. Площадь территории СНТ_(га)____________________________________

Настоящим заявлением подтверждаю:
- отсутствие факта получения средств из местного бюджета на основании иных нормативных правовых актов на цели, указанные в пункте 1.2 Порядка на первое число месяца, в котором предоставляются документы.
Настоящим заявлением гарантирую достоверность представленных сведений и документов, а также выражаю согласие:
- на осуществление главным распорядителем бюджетных средств и органами муниципального финансового контроля в установленном законодательством порядке проверок соблюдения получателем условий, целей и порядка предоставления субсидий;
- на обработку персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.
К настоящему заявлению прилагаю документы, установленные Порядком*.

Приложение: 1. ____________________________
		    2. ____________________________
    3. ____________________________

Руководитель ________________________________

Главный бухгалтер СНТ ___________________________

М.П.

*Примечание: Перечень прилагаемых к заявлению документов определяется в  соответствии с п. 2.7  Порядка.

[bookmark: _GoBack]